ВРЪЩА делото като преписка на възложителя за постановяване на ново решение, при съобразяване на дадените му с настоящия съдебен акт задължителни указания.	
	ОСЪЖДА Национална агенция за приходите, гр. София да заплати на „Кавалер Юнион 2001“ ЕООД, [ЕИК], със седалище и адрес на управление гр. София, разноски по делото в размер на 6850.00 (шест хиляди осемстотин и петдесет) лева.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Румяна Борисова	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Любомира Мотова	
	/п/ Светослав Славов